

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101703 CC : 00 IDR

ANDI UNTORO

SENDEN RT 002/001 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 67,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 66,999.00

01012024 sd 10092025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			37,000.00
23022024	Piutang (MR) No : 4810100060 An. ANDI UNTOI		5,000,000.00	5,037,000.00
23022024	Biaya Administrasi An.ANDI UNTORO	9,000.00		5,028,000.00
23022024	Biaya Materai An.ANDI UNTORO	10,000.00		5,018,000.00
23022024	Pendapatan Materai An.ANDI UNTORO	1,000.00		5,017,000.00
23022024	ANDI UNTORO 01	21,000.00		4,996,000.00
23022024	TARTUN AN. ANDI UNTORO	4,949,000.00		47,000.00
19082024	SETUN AN. ANDI UNTORO		5,750,000.00	5,797,000.00
20082024	Pelunasan(P).No : 4810100060 An. ANDI UN	5,750,000.00		47,000.00
20092024	Piutang (MR) No : 4810100263 An. ANDI UNTOI		5,000,000.00	5,047,000.00
20092024	Biaya Administrasi An.ANDI UNTORO	9,000.00		5,038,000.00
20092024	Biaya Materai An.ANDI UNTORO	10,000.00		5,028,000.00
20092024	Pendapatan Materai An.ANDI UNTORO	1,000.00		5,027,000.00
20092024	ANDI UNTORO 01	21,000.00		5,006,000.00
20092024	TARTUN AN. REALISASI 7456	4,949,000.00		57,000.00
10032025	SETUN AN. ANDI UNTORO		5,750,000.00	5,807,000.00
10032025	Piutang (MR) No : 4810100472 An. ANDI UNTOI		5,000,000.00	10,807,000.00
10032025	Biaya Administrasi An.ANDI UNTORO	9,000.00		10,798,000.00
10032025	Biaya Materai An.ANDI UNTORO	10,000.00		10,788,000.00
10032025	Pendapatan Materai An.ANDI UNTORO	1,000.00		10,787,000.00
10032025	ANDI UNTORO 01	21,000.00		10,766,000.00
10032025	TARTUN AN. REALISASI 7971	4,960,000.00		5,806,000.00
10032025	Pelunasan(P).No : 4810100263 An. ANDI UN	5,750,000.00		56,000.00
12032025	KOR MATERAI ANDI UNTORO		10,000.00	66,000.00
12032025	KOR PENDAPATAN MATERAI ANDI UNTORO		1,000.00	67,000.00
		26,481,000.00	26,511,000.00	